FEDERAZIONE

MEMORIAL LORIS E WALTER FONTANA - CANCRO PRIMO AIUTO

IST':\(;-I;I_:_NA CAMPIONATI REGIONALI SKICROSS CUCCIOLI
INVERNALI SKICROSS F I/S
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: U1MCAO0000 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50074
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO TONALE DATA 21/  2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRI M. 12214 NOME PISTA VALENA
ARBITRO FAUSTINELLI M. 26259 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 ARRIVO 1890 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. DI GIORNATA
TRACCIATORE FAUSTINELLI MASSIMIL
APRIPISTA - A - CINQUEGRANA LORENZO - B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 27 692481 RICCI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 43.97 100
2 24 91301 CIANI Alessandro 2013 AC 00325 SANTA CATERINA 4410 80
3 45 73345 VALTERIO Alberto 2013 AC 03739 X-TEAM SKI RACE 44.30 60
4 47 680792 BERTOLDINI Luca 2013 AC 00006 SC LECCO 44.60 50
5 1 665593 ROTA Andrea 2013 AC 00216 SC SELVINO 44.92 45
6 41 73563 BENAGLIA Diego 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 44 .97 40
7 10 689228 BAIOCCO Giulio 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 44.98 36
8 39 684953 SCANDELLA Francesco 2013 AC 00217 SC 13 CLUSONE 45.15 32
9 25 680164 NICOLI CRISTIANI Francesco 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 45.21 29
10 29 670510 BONDIOLI Michele 2013 AC 00217 SC 13 CLUSONE 45.24 26
1 37 670068 CAPELLI Francesco 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 45.34 24
12 16 669627 SANDRINI Alessandro 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 45.58 22
13 15 679964 BERTULETTI Matteo 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 45.61 20
14 1 686375 FAUSTINELLI Davide 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 4573 18
15 7 681428 GALLINA Pietro 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 45.88 16
16 6 672050 CONTI Edoardo 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 46.04 15
17 19 672008 BRACCHI Piero 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 46.20 14
18 59 670100 BELOTTI Gaetano 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 46.28 13
19 14 679966 NINO Hermann 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 46.36 12
20 40 717414 TENDERINI Riccardo 2013 AC 03061 ALTA VALSASSINA 46.73 1
21 36 686124 TROVATO Gabriele 2013 AC 03102 GB SKI CLUB 46.74 10
22 28 695300 BERTASA Jose' Angel 2013 AC 00621 OREZZO VALSERIA 47.00 9
23 33 680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 47.07 8
24 46 686123 BRAMBILLA Gregorio 2013 AC 03102 GB SKI CLUB 4711 7
25 23 692154 PIAZZA Nicolo' 2013 AC 00006 SC LECCO 47.26 6
26 12 686391 COMI Pietro 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 47.29 5
27 64 715532 FRANCHI Giuseppe Yussef 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 47.36 4
28 13 73322 SPREAFICO Alessandro 2013 AC 00006 SC LECCO 47.36 3
29 56 688040 AGNESI Giorgio 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 47.55 2
30 67 685803 SALETT! Leonardo 2013 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 47.58 1
31 30 670069 VALTULINA Elia 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 47.58
32 21 658843 NOLA Guglielmo Maria 2013 AC 00084 CS MADESIMO 47.61
33 4 660818 PINI Marco 2013 AC 00118 SC BORMIO 47.92
34 49 658312 ASNAGHI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 48.03
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
35 61 73494
36 55 686944
37 20 690511
38 5 670464
39 8 695566
40 34 680073
41 53 676980
42 52 680210
43 57 685801
44 58 686968
45 17 673229
46 48 684246
47 62 661625
48 26 682753
49 3 681294
50 35 692156
51 44 668981
52 66 693629
53 63 676898
54 42 670698
55 2 686194
56 9 673183
57 60 673994
58 51 676754
59 43 685765
60 54 697894
61 31 684430
62 18 713210
63 50 732675
64 22 73687
65 38 712734
66 65 722032
ISCRITTI ...
NON PARTITI
32 677103
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VILLA Alessandro
FAUSTINELLI Emanuele
HALASZ David

BELLINI Matteo
BONAZZA Gabriele Nicola
CORSINI Luigi

POMA Alessandro
GELMINI Filippo
SAMMARTINI Filippo
SQUASSINA Ludovico
SANGIORGIO Martino
VIVIANI  Marco
SCHIVALOCCHI RUBINI Francesc
GAMBA Gabriele

MORA Riccardo

LENOCI Francesco Maria
MAURIZIO Gabriele
SILVA Francesco Pico

FORTUNATO Carloalberto
SIMONCELLI Liam

COTTI PICCINELLI Mattia
BIGNOTTI BIDASIO Alessandro
ANSELMI Andrea

NEGRI Leonardo

DE BERTOLINI Alberto
FRATANTONI Giorgio
BIGONI Lorenzo

MAIOLI Marco

ZENONI Giacomo
GIURIANI Sebastiano
BERTOLINI Alessandro
VAIARINI  Pietro

67
1

CASTELLI Andrea
0

0
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PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

COD.

00084
00038
03433
03582
03656
00179
00798
03595
00179
00179
00118
01378
03582
00930
03595
03433
00216
03433
03359
00217
00798
03595
00118
03102
03637
00147
00217
00147
00621
01345
03656
03376

00118

SOCIETA'

CS MADESIMO

SC PONTEDILEGNO
MILANO SKI TEAM
REVOLUTION SKI RACE
AGONISTICA BERNINA
BRIXIA SCI

SKI CLUB BORNO

SCI CLUB CROCEDOMINI
BRIXIA SCI

BRIXIA SCI

SC BORMIO

SC VALDIDENTRO
REVOLUTION SKI RACE
SC RADICI GROUP

SCI CLUB CROCEDOMINI
MILANO SKI TEAM

SC SELVINO

MILANO SKI TEAM
PONTEDELLOLIO

SC 13 CLUSONE

SKI CLUB BORNO

SCI CLUB CROCEDOMINI
SC BORMIO

GB SKI CLUB

TIME 4.2

SC MACUGNAGA

SC 13 CLUSONE

SC MACUGNAGA
OREZZO VALSERIA

SC CAMPODOLCINO
AGONISTICA BERNINA
FULL MOUNTAIN

SC BORMIO

TEMPO
FINALE

48.08
48.22
48.26
48.28
48.42
48.64
48.70
48.82
48.90
49.08
49.13
49.16
49.17
49.19
49.20
49.67
49.68
49.84
49.92
50.09
50.18
50.23
51.15
51.28
51.42
51.50
51.67
52.61
52.68
53.06
53.39
53.60

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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FEDERAZIONE

MEMORIAL LORIS E WALTER FONTANA - CANCRO PRIMO AIUTO

IST':\(;-I;I_:_NA CAMPIONATI REGIONALI SKICROSS CUCCIOLI
INVERNALI SKICROSS Fo1/S
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: U2MCAO0000 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50074
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO TONALE DATA 21/  2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRI M. 12214 NOME PISTA VALENA
ARBITRO FAUSTINELLI M. 26259 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 ARRIVO 1890 m
DISLIVELLO 110 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. DI GIORNATA

TRACCIATORE FAUSTINELLI MASSIMIL
APRIPISTA - A - CINQUEGRANA LORENZO - B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 138 669626 RADA LAZZARONI Giulio 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 42.99 100
2 75 686432 GAFFURI Giacomo 2012 AC 03429 VAL PALOT 43.62 80
3 120 676951 ZIGATTI Joshua 2012 AC 00798 SKI CLUB BORNO 43.75 60
4 90 72741  TONIATTI Tommaso 2012 AC 00118 SC BORMIO 44.34 50
5 69 686070 DELLA PONA Dennis 2012 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 44.35 45
6 136 658116 TREVISAN Tommaso 2012 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 44.73 40
7 109 72742 BUZZONI Alberto 2012 AC 00006 SC LECCO 44.82 36
8 87 671226 ROMANO Francesco 2012 AC 03102 GB SKI CLUB 44.86 32
9 150 669195 BONDIOLI Simone 2012 AC 00217 SC 13 CLUSONE 44.90 29
10 133 734790 FOPPOLI Luca 2012 AC 00118 SC BORMIO 44.99 26
11 160 719391 VESELY Tobias 2012 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 45.07 24
12 104 680083 BOSCHETTI Giovanni 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 45.13 22
13 170 658228 AUTORINO Sebastiano 2012 AC 00084 CS MADESIMO 45.56 20
14 91 671277 DAL SASSO Leone 2012 AC 00006 SC LECCO 45.66 18
15 116 685076 REGGIANI Filippo 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 45.71 16
16 163 682847 CIROLO Nicolo' 2012 AC 00277 SC VALMALENCO 45.78 15
17 114 692855 GASS Oliver 2012 AC 00147 SC MACUGNAGA 45.81 14
18 152 669624 FAUSTINELLI Daniel 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 45.83 13
19 103 664735 BUZZI Bartolomeo 2012 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 45.88 12
20 108 72441 PELUCCHI Matteo 2012 AC 00118 SC BORMIO 46.05 11
21 129 674969 PIZZAGALLI Tommaso 2012 AC 00006 SC LECCO 46.07 10
22 144 657619 MILANI Alessandro 2012 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 46.08 9
23 95 682840 LENATTI Nicolo' 2012 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 46.09 8
24 118 659429 DELLA MADDALENA Jacopo 2012 AC 03739 X-TEAM SKI RACE 46.13 7
25 148 696821 MANESSI Federico 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 46.22 6
26 99 668414 MONDONI Denis 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 46.28 5
27 72 682836 ALBIZZATI Dario 2012 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 46.31 4
28 101 668391 MARCHINA Filippo 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 46.33 3
29 93 678991 RAIMONDI Filippo 2012 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 46.37 2
30 139 683105 MUNEGATO Marco 2012 AC 03102 GB SKI CLUB 46.38 1
31 124 681269 DE PAOLA Gabriele 2012 AC 00217 SC 13 CLUSONE 46.43
32 71 692092 CAMOZZI Sebastiano 2012 AC 00118 SC BORMIO 46.43
33 96 664299 CESERANI Riccardo 2012 AC 03102 GB SKI CLUB 46.55
34 76 72360 ALESSI Tommaso 2012 AC 01345 SC CAMPODOLCINO 46.55
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POS

85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUM
PETT

165
110
169

97

78

81

92

88

82
164
147
112
162

73
122
151
115
134
161

85
158
143
123
159

94
125
107

86

80
131

98
135
132
119
157

70
149
121
105
117

74

79
126
167
141
127
137
111
146
142
128
113

89
154
153
130
155
145

68
102
156

84
168

83
106
166

77
140
100

NUM
CODICE

72712

72783
687175
672379
681285

72941
667044

72896

72576

72673
715667
669268
673943
657670
658231
665594
668409
668244
693494
685514
668254
690082

72452

72933
686053
703629
675119
716583
684023
674957
676215
680235

73187
703340

73045
669486

73033
668640

73091
687037
693495
682226
696770
694381
732670
678659
698879
685176
670908
679763

73190
675006
694382

73272
684823
663635
685996
683416
693890

72664
675283
707765
670909

73244
713209
681456
690472

73186
668359

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TAGLIABUE Emanuele
GIAVARINI Pietro
GIANERA Elia
ARNOLDI Cristian
ZAMPATTI Lorenzo
SCARAMELLINI Nicola
FERRAZZI Nicolo' Pier
PIUBELLINI  Peter
COMBI Leonardo
SANSEGOLO Edoardo
PATRINI Riccardo
CARRAVETTA Galileo
LAFRANCONI Tommaso
UBERTO Giovanni
SCARPIS Filippo
TURELLI Marcello
PIZIO Marco

ZILIANI  Lorenzo
SGARRA Gregorio
RAMOS MEJIA Lorenzo Paolo
VATRAI Kevin Marian
TORRETTA Giovanni
CODINI TAVELLI Jacopo
LANFRANCHI Tommaso
TOGNI Michelangelo
NOVIELLO Giorgio
LOMBARDI Alessandro
CALLIONI Nicolo'
PURICELLI Jacopo
BORGHI LEVITTE Valentino
ZIELASCH Axel Leonardo
GERARDINI Matteo

VITALI Damiano

ZILIOLI  Pietro

ZILIOLI  Sebastiano
LOLLIO Riccardo

MENSI Marco

TRABUCCHI Simone

BRUNI Mattia
COMPAGNONI Alessandro
GHEZZI Leone

LATTUADA Isacco Enea
BOTTURA Ettore
VARRONE Thiago
MARCHESI Diego
CREMONESI Andrea
KEMENY Tamas

CORVI Isacco

BATTAGLIA Alessandro
GARULLI Alberto
ARMANASCO Aldo
ANDREUSSI Ernesto Fervido
VARRONE Tomas
POZZI Daniele
POLATTI Edoardo
CASTELLINI Leone
LEVI Federico Plinio
SCHIVALOCCHI Marco
CATTALINI Federico
CATENA Giordano
MAZZOCCHI Nicolo'
VALSECCHI lan
VENTICI Andrea
MOTTADELLI Elia
OLDANI Simone
SIMARI BIRKNER Martin
CALICETI Vittorio
BONAZZI Giovanni
RAINERI Giacomo

France

Ignaci
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PUNTI

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00006
03637
01345
00216
00038
01345
00930
03548
01305
02407
03637
00930
01808
00038
00084
00216
03595
00179
00147
00798
00798
00147
00155
00118
03637
03656
01378
02407
03040
00147
00038
00179
00118
03637
00930
02407
00155
01378
00286
03548
00147
00930
00038
00084
00621
01345
03433
03642
00084
00277
00118
03433
00084
00118
03642
00798
01345
01378
00155
00286
02407
00006
00084
01305
00147
00233
03433
03548
03359

SOCIETA'

SC LECCO

TIME 4.2

SC CAMPODOLCINO
SC SELVINO

SC PONTEDILEGNO
SC CAMPODOLCINO
SC RADICI GROUP
REIT SKI TEAM BORMIO
VALSASSINA TEAM
RONGAI PISOGNE
TIME 4.2

SC RADICI GROUP
SPORTINGLIVIGNO
SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO

SC SELVINO

SCI CLUB CROCEDOMINI
BRIXIA SCI

SC MACUGNAGA

SKI CLUB BORNO
SKI CLUB BORNO
SC MACUGNAGA

SC COLLIO

SC BORMIO

TIME 4.2
AGONISTICA BERNINA
SC VALDIDENTRO
RONGAI PISOGNE

SC GALLARATE

SC MACUGNAGA

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

SC BORMIO

TIME 4.2

SC RADICI GROUP
RONGAI PISOGNE

SC COLLIO

SC VALDIDENTRO

SC LUMEZZANE

REIT SKI TEAM BORMIO
SC MACUGNAGA

SC RADICI GROUP
SC PONTEDILEGNO
CS MADESIMO
OREZZO VALSERIA
SC CAMPODOLCINO
MILANO SKI TEAM
APRICA POLISPORTIVA
CS MADESIMO

SC VALMALENCO

SC BORMIO

MILANO SKI TEAM
CS MADESIMO

SC BORMIO

APRICA POLISPORTIVA
SKI CLUB BORNO
SC CAMPODOLCINO
SC VALDIDENTRO

SC COLLIO

SC LUMEZZANE
RONGAI PISOGNE

SC LECCO

CS MADESIMO
VALSASSINA TEAM
SC MACUGNAGA

SC ZANETTI-GOGGI
MILANO SKI TEAM
REIT SKI TEAM BORMIO
PONTEDELLOLIO

TEMPO
FINALE

46.71
46.71
46.76
46.82
46.95
46.97
46.99
47.02
47.09
4717
47.20
47.22
47.26
47.35
47.43
47.47
47.55
47.56
47.60
47.69
47.78
47.81
47.84
47.89
47.94
47.97
48.20
48.22
48.23
48.33
48.34
48.35
48.36
48.46
48.47
48.53
48.57
48.62
48.65
48.70
48.78
48.79
48.81
48.83
48.84
48.84
48.86
48.93
49.05
49.26
49.26
49.34
49.40
49.44
49.54
49.66
49.69
49.77
49.85
49.95
50.08
50.89
50.99
51.43
51.98
52.85
53.54
59.81
1'12.20

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

103
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

TEMPO
FINALE

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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